数据信息页
IE-SW-AL26M-22GTPOE-2GCPOE-2GESFP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
AdvancedLine 以太网供电管理型交换机功能
• 带有 4、8 或 24 个 IEEE 802.3af/at 兼容 PoE 端口的型

100/1000BaseSFP), 2x 100/1000BaseSFP Slot,
IP30, -40 °C...70 °C
订货号 3109780000
类型 IE-SW-AL26M-22GTPOE-2GCPOE-2GESFP
GTIN (EAN) 4099987187954
数量 1 items
编制日期 16.12.2025 09:15:09 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-SW-AL26M-22GTPOE-2GCPOE-2GESFP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 343 mm 深度 (英寸) 13.5039 inch
高度 44.45 mm 高度 (英寸) 1.75 inch
宽度 433 mm 宽度 (英寸) 17.0472 inch
净重 4205 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -40 °C...70 °C
湿度 5 至 95% （无凝结）
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c, 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1, Lead monoxide 1317-36-8, 2-Methyl-1-(4-methylthiophenyl)-2-
morpholinopropan-1-one 71868-10-5
SCIP d86f76fe-fd99-481e-8a23-bd7d255be1b7
EMC认证
自由落体 符合 IEC 60068-2-31 标准 EMC 标准 EN 55032, EN 55035,
FCC Part 15 Subpart B
Class A, IEC 61000-4-2
ESD: Contact: 4 kV; Air: 8
kV, IEC 61000-4-3 RS: 80
MHz - 5 GHz: 3 V/m, IEC
61000-4-4 EFT：电源：
0.5 kV；信号：0.5 kV, IEC
61000-4-5 Surge: Power:
0,5 kV; Signal: 1 kV, IEC
61000-4-6 CS: 3 Vrms
振动 符合 IEC 60068-2-6 标准 冲击 符合 IEC 60068-2-27 标准
MTBF
MTBF 符合标准 Telcordia SR-332
工作时间（小时），最小值。 409753 h
环境温度 25 °C
交换属性
优先级队列 8 最大可用 VLAN 数 4095
最小 VLAN ID 1 最大 VLAN ID 4095
MAC表大小 8 K 包缓冲区 4 Mbit
带宽底板 52 Gbit/s 每个 VLAN 的 IGMP 组数 256
超长帧支持 达9.6KB
编制日期 16.12.2025 09:15:09 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-SW-AL26M-22GTPOE-2GCPOE-2GESFP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

通用订货数据
类型 IE-SFP-1FE-MM-2 版本
订货号 2682450000
GTIN (EAN) 4050118692266
数量 1 ST
SFP 收发器, 100 Mbps, Multimode, LC-Duplex, 4 km, -40 °C...85 °C
类型 IE-SFP-1FE-SM-30 版本
订货号 2682460000
GTIN (EAN) 4050118692259
数量 1 ST
SFP 收发器, 100 Mbps, Singlemode, LC-Duplex, 30 km, -40 °C...85 °C
类型 IE-SFP-1FE-SM-60 版本
订货号 2682470000
GTIN (EAN) 4050118692242
数量 1 ST
SFP 收发器, 100 Mbps, Singlemode, LC-Duplex, 60 km, -40 °C...85 °C
类型 IE-SFP-1GE-MM-05 版本
订货号 2682480000
GTIN (EAN) 4050118692235
数量 1 ST
SFP 收发器, 1000 Mbps, Multimode, LC-Duplex, 0.5 km, -40 °C...85
°C
类型 IE-SFP-1GE-MM-2 版本
订货号 2682490000
GTIN (EAN) 4050118692228
数量 1 ST
SFP 收发器, 1000 Mbps, Multimode, LC-Duplex, 2 km, -40 °C...85 °C
类型 IE-SFP-1GE-SM-10 版本
订货号 2682500000
GTIN (EAN) 4050118692211
数量 1 ST
SFP 收发器, 1000 Mbps, Singlemode, LC-Duplex, 10 km, -40 °C...85
°C
类型 IE-SFP-1GE-SM-40 版本
订货号 2682510000
GTIN (EAN) 4050118692204
数量 1 ST
SFP 收发器, 1000 Mbps, Singlemode, LC-Duplex, 40 km, -40 °C...85
°C
类型 IE-SFP-1GE-SM-10-BIDI-T… 版本
订货号 2682520000
GTIN (EAN) 4050118692198
数量 1 ST
SFP 收发器, 1000 Mbps, Singlemode BiDi, LC-Simplex, 10 km, -40
°C...85 °C
类型 IE-SFP-1GE-SM-10-BIDI-T… 版本
订货号 2682530000
GTIN (EAN) 4050118692181
数量 1 ST
SFP 收发器, 1000 Mbps, Singlemode BiDi, LC-Simplex, 10 km, -40
°C...85 °C
类型 IE-SFP-1GE-SM-20-BIDI-T… 版本
订货号 2682540000
GTIN (EAN) 4050118692174
数量 1 ST
SFP 收发器, 1000 Mbps, Singlemode BiDi, LC-Simplex, 20 km, -40
°C...85 °C
编制日期 16.12.2025 09:15:09 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
IE-SW-AL26M-22GTPOE-2GCPOE-2GESFP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 IE-SFP-1GE-SM-20-BIDI-T… 版本
订货号 2682550000
GTIN (EAN) 4050118692167
数量 1 ST
SFP 收发器, 1000 Mbps, Singlemode BiDi, LC-Simplex, 20 km, -40
°C...85 °C
类型 IE-SFP-1GE-RJ45 版本
订货号 2766120000
GTIN (EAN) 4064675023791
数量 1 ST
SFP 收发器, 10/100/1000 MBit/s, RJ45, 0.1 km, -40 °C...85 °C
编制日期 16.12.2025 09:15:09 MEZ
目录日期 / 图纸 7